INSTALLIEREN. WÄRMENETZE
OPTIMIEREN.
AustroPEX
Höchste Flexibilität kombiniert mit
energieeffizienter Dämmung für vorisolierte
Rohrleitungssysteme
Flexibles und leichtes Design//
Schnelle und einfache Verarbeitung//

EN 15632
Lagerung Kann in trockenen, sauberen Räumen gelagert werden.
Rohrleitungen endlos. PE-Xa Mediumrohr mit XPE Schaum und gewelltem HDPE Mantelrohr
Doppelrohr Heizung
Rohr max. Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Alte Materialnum­
mer
EAN Biegeradius [mm] PE-Xa-Rohr(e)
Innendurchmesser
[mm]
PE-Xa-Rohraußen­
durchmesser [mm]
PE-Xa-Rohr Wand­
stärke [mm]
125 PIP-XPD-125D25 115APE125225 9009590033758 500 20 2x25 2,3
125 PIP-XPD-125D32 115APE125232 9009590033772 600 25 2x32 2,9
125 PIP-XPD-125d20 115APE125220 9009590059338 450 16 2x20 19
160 PIP-XPD-160D40 115APE160240 9009590033932 700 32 2x40 3,7
160 PIP-XPD-160d32 115APE160232 9009590033918 600 25 2x32 2,9
200 PIP-XPD-200D50 115APE200250 9009590034076 1.000 40 2x50 4,6
200 PIP-XPD-200d63 115APE200263 9009590034090 1.200 50 2x63 5,8
Weitere Informationen
Anmerkungen Erhältlich in kundenspezifischen Längen.
Rohrleitungen endlos. PE-Xa Mediumrohr mit XPE Schaum und gewelltem HDPE Mantelrohr
Einzelrohr Heizung
Rohr max. Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Alte Materialnum­
mer
EAN Biegeradius [mm] PE-Xa-Rohr(e)
Innendurchmesser
[mm]
PE-Xa-Rohraußen­
durchmesser [mm]
PE-Xa-Rohr Wand­
stärke [mm]
90 PIP-XPD-090S25 115APE090125 9009590059314 250 20 25 2,3
90 PIP-XPD-090S32 115APE090132 9009590033635 250 25 32 2,9
125 PIP-XPD-125S40 115APE125140 9009590033697 350 32 40 3,7
125 PIP-XPD-125S50 115APE125150 9009590033710 500 40 50 4,6
160 PIP-XPD-160S63 115APE160163 9009590033833 600 50 63 5,8
160 PIP-XPD-160S75 115APE160175 9009590033857 750 65 75 6,8
160 PIP-XPD-160S90 115APE160190 9009590033871 1.000 75 90 8,2
200 PIP-XPD-200S110 115APE200110 9009590033970 1.200 90 110 10,0
200 PIP-XPD-200S125 115APE200125 9009590033994 1.400 100 125 11,4
Weitere Informationen
Anmerkungen Erhältlich in kundenspezifischen Längen.
ÜBER ARMACELL
Als Erfinder von flexiblen Dämmstoffen für die Anlagenisolierung und führender Anbieter technischer Schäume entwickelt